tione receperunt . jure proprietario et legali hordine

quod voluerinty sine omm uni alterius contradictione.

m spoponderunt Slbt unus alteris ipsi comutatores

cum heredibus et successoribus suorum predictis re

bus et jam dicto servoa quis quout supra in comm

tatione dederunt in integrump ab omni contradicentes

homines defensare justa lexg de quibus et pena inter

se Posuerunh ut quis ex ipsis aut heredes vel suco

cessat-es eorum se de hanc comutationem removere

quesierinh et non permanserint in ea omniap qualiter

superius legitury vel si ab unumquemque bominem

predictis rebus et dicto servo quis quo ut supra

in comutatione dederunt in integrum . non defen

saverintg ut componat illa pars qui non conservaverita

a parte fidem servanti duplis ipsis rebus et predicto

servo. sicut pro tempore melioratis fuerint aut va

lueriut rebus ipsis in eodem locoj quia sic inter eis

convenit. Actum a suprascripto monasterio sancti

Ambrosii

1- walcarius a me facta subscripsi.

fMaternus monachus et presbiter missus fui ut

supraj et Subscripsi

fAngelbertus judex dominorum regum extimavi

et subscripsi.

fPetrus judex dominorum regum extimavi et

subscripsi.

fLiutprandus judex dominorum regum extimavi

et subsoripsi i x

i- fiiselbertusj qui et cretzog notarius extimavi et

subscripsi.

i liginulfus judex dominorum regum rogatus sub

scrlPSL

jAdm qui et Atzoa rogatus subscripsi.

innardus Adelgisi quondam filius rogatus sub

ScrlPSl.

Signum j- manus Auprandi filius quondam feu

perti de ista civitate Mediolani teste.

jPludbertus judex dominorum regum rogatus

subscripsi.

iLupus notarius dominorum regum rogatus sub

scnPSL

illeberardus p qui et Atzo a notarius et judex

dominorum regum scripsi a post tradita complevi

et dedi.
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Ann. tibi mense decembri.

pericli-tio Mariae et Petri jugalium de duobus

arboribus castanearum.

Lupus. cod. bipL berg.. i ll. p. est

ex autographo in Arch. cath. nero

PmazzL

vi ln christi nomine llerengarius et Adelbertus

mm eius gratia nei regesj anno regni eorum quinto i

mense decembrisp indictione quarta decima. constat

me Maria filia quondam Siseverti et relicta bone

m

bone memorie itemque Petri de vico Sagianisicaj

mihi consenciente suprascripto iugale et mundualdo

meop et ut lex abet auctoritasj una cum noticia de

propinquioribus parentibus meis. corum nomina subter

leguntur-g in quibus eorum et relicorum nobiliorum

hominum interrogata et inquisita sum ab ipsis pa